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UUSIA TUKIPERHEITÄ JA TUKIHENKILÖITÄ TARVITAAN LASTENSUOJELUUN 
 
Peruspalvelukeskus Aava/lapsiperheiden sosiaalityönpalvelut etsii uusia tukiperheitä ja tukihenkilöitä 
lastensuojelun asiakasperheidemme tueksi. Tukihenkilö- ja tukiperhetoiminta ovat lastensuojelun avohuollon 
tukitoimia, joilla voidaan tukea lapsen kasvua ja kehitystä silloin kun lapsen tai perheen elämäntilanne on 
vaikeutunut. Tukihenkilö- ja tukiperhetoiminta on vapaaehtoistyötä, joka täydentää lastensuojelussa 
toimivien ammattilaisten työtä.  
 
Tukihenkilöksi voi ryhtyä tavallinen, luotettava ja turvallinen aikuinen, jolla on halua antaa aikaa tuettavalle 
lapselle. Tärkeää on, että tukihenkilön oma elämäntilanne on tasapainossa ja että hän on valmis 
sitoutumaan toimintaan luottamuksellisen suhteen rakentamiseksi lapsen kanssa. Tuettavat lapset ovat 
useimmiten kouluikäisiä tai itsenäistymässä olevia nuoria. Tukisuhteen alkaessa tukihenkilön, tuettavan 
lapsen ja vanhempien sekä sosiaalityöntekijän kesken sovitaan tukisuhteen tavoitteista. Tukihenkilö tapaa 
tuettavaa lasta yleensä 2-4 kertaa kuukaudessa erilaisen tekemisen tai keskustelun merkeissä. Tukihenkilö 
ja tuettava saattavat esimerkiksi yhdessä etsiä harrastusta lapselle, tutustua paikalliseen kulttuuritarjontaan 
tai tukihenkilö voi olla lapselle aikuisena juttuseurana sekä apuna läksyjen tekemisessä. Tärkeää on, että 
tukihenkilö mahdollistaa lapselle positiivisia onnistumisen kokemuksia ja elämyksiä arkisissa asioissa.  
 
Tukiperheeksi etsitään tavallisia perheitä, joilla on myönteinen elämänasenne, oma elämäntilanne 
kunnossa ja aikaa tuettavalle lapselle. Tukiperheenä voi toimia niin lapsiperhe, lapseton pariskunta kuin 
yksinasuvakin. Tukiperheessä lapsi vierailee sovitusti, yleensä yhden viikonlopun kuukaudessa. 
Tukiperhepalvelua tarvitaan esimerkiksi silloin, kun lapsen oman perheen voimavarat ovat vähissä, lapsen 
vanhemmilla on vaikeuksia kasvatus- tai ihmissuhdeasioissa, eikä ympärillä ole sukulaisten tai ystävien 
verkostoa. Tukiperhesuhteen alkaessa tukiperheen, tuettavan lapsen ja vanhempien sekä sosiaalityöntekijän 
kesken sovitaan toiminnan tavoitteista. Päätös tukiperheeksi ryhtymisestä tulee olla koko perheen yhteinen.  
 
Tukihenkilönä ja tukiperheenä toimiminen on erilaista vapaaehtoistoimintaa. Se on vaativaa mutta samalla 
itsenäistä ja antoisaa. Tukiperhe- ja tukihenkilötoiminnasta maksetaan palkkio ja kulukorvaus.   
 
Jos olet kiinnostunut toimimaan tukihenkilönä tai tukiperheenä, ota yhteyttä: vs. perhetyön koordinaattori 
Marjo Peltonen-Armstrong p. 044 729 7777 tai sähköposti marjo.peltonen-armstrong@phsotey.fi 
 
 


